
ZARZĄDZENIE NR 3/2015/K 

PREZYDENTA MIASTA PABIANIC 

KIEROWNIKA URZĘDU MIEJSKIEGO 

z dnia 6 lutego 2015 r. 

 

w sprawie uzupełnienia składu Stałej Komisji Przetargowej do oceny i wyboru ofert 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie zapytania o cenę na 

dostawę materiałów eksploatacyjnych do drukarek komputerowych i kserokopiarek 

dla Urzędu Miejskiego w Pabianicach 

 

 
Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. ustawy Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz.U. z 2013 r. poz. 984, 1047, 1473, z 2014 r. poz. 423, 768, 811, 915, 

1146, 1232), w związku z art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2013 r. 594, 645, 1318, z 2014 r. poz. 379, 1072) zarządza się, co 

następuje: 
 

§1. W celu przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w 

trybie zapytania o cenę na dostawę materiałów eksploatacyjnych do drukarek komputerowych 

i kserokopiarek dla Urzędu Miejskiego w Pabianicach, w związku §1 ust. 2 Zarządzenia Nr 

12/2012/K Prezydenta Miasta Pabianic – Kierownika Urzędu Miejskiego z dnia 29 czerwca 

2012 r. w sprawie powołania stałej Komisji Przetargowej do oceny i wyboru ofert w 

postępowaniach o udzielenie zamówień publicznych prowadzonych w Urzędzie Miejskim w 

Pabianicach, z uwzględnieniem zmian wprowadzonych Zarządzeniami Prezydenta Miasta 

Pabianic – Kierownika Urzędu Miejskiego Nr 14/2012/K z dnia 13 lipca 2012 r., Nr 

21/2012/K z dnia 7 listopada 2012 r. i Nr 7/2014/K z dnia 2 kwietnia 2014 r. uzupełnia się 

skład Stałej Komisji Przetargowej o osoby:  

1) Marcin Chojak – Członek Komisji; 

2) Danuta Nierychlewska – Członek Komisji. 

 

§2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 
 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

PREZYDENT MIASTA 

 

/ – / Grzegorz Mackiewicz 

 

 


